
 北九子子施第１４７２号 

令和７年１１月６日 

北九州市社会福祉審議会 

児童福祉専門分科会審査部会委員各位 

 

北九州市子ども家庭局長 小林 亮介 

 

令和７年度第２回北九州市社会福祉審議会児童福祉専門分科会審査部会の 

開催（書面開催）について（通知） 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、市政の推進につきましては、ご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上

げます。 

 さて、表記会議を下記のとおり書面での開催とさせていただきたいと存じます。 

ご多忙中のところ恐縮ですが、議題資料が届きましたら、ご承認及び意見の提出を

よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ スケジュール 

 ・１１月１２日(水) 社会福祉審議会の会議後、出席者の方へ資料のお渡し及び 

          ご欠席者の方へ資料の郵送 

 ・１１月２１日(金) 議題のご承認及びご意見の提出をお願いいたします。 

 ※返信用の封筒に、資料、ご承認及びご意見の書類、請求書兼領収書、口座振込依

頼書を同封の上、ご返送ください。 

※報酬のお支払いは審議会終了後、口座振込させていただきます。 

 

２ 議題 ・乳児等通園支援事業の認可に関するご意見 

 

 
【お問い合わせ先】 

〒８０３－８５０１ 

北九州市小倉北区城内１番１号 

北九州市子ども家庭局 

こども施設企画課 

担当：豊嶋・和田 

TEL ０９３－５８２－２５５０ 

FAX ０９３－５８２－００７０ 


